

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862

Sveučilište u Zagrebu
Fakultet političkih znanosti
Lepušićeva 6, Zagreb
Datum: 29.04.2025.
Klasa: 453-01/25-02/01
Ur. br. 383-25-3
POLICA OSIGURANJA
Br. 078700125288

Grupa/vrsta osig.:

Zamjena pol.br. : 078700112658
078700122686
078700123823
228700125288

UGOVARATELJ: FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (28011548575-000)
LEPUŠIĆEVA 6, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (28011548575-000)
LEPUŠIĆEVA 6, 10000 ZAGREB

MJESTO OSIGURANJA: Prema privitku

KRATKOROČNO osiguranje počinje dana 01.05.2025.
i u smislu Uvjeta osiguranja traje do dana 01.07.2025.

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Uvjeti za osiguranje od javne (izvanugovorne) odgovornosti u primjeni od 01.01.2023.godine (02-05-16_1.1), Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 29.03.2024..

Rbr.	PREDMET OSIGURANJA	IZNOS OSIGURANJA	PREMIJA U EUR
01	JAVNA ODGOVORNOST	Prema privitku	2.617,80
	Ukupno:		2.617,80
	Kratkoročno za 01.05.2025. - 01.07.2025.		437,50 EUR
	PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u.		

Premija za razdoblje od 01.05.2025. do 01.07.2025. Ukupno za naplatu: 437,50 EUR
Plaćanje u cijelosti po primitku fakture.

Sastavni dio ponude je i tehnička specifikacija.

Klauzula isključenja virusa COVID-19/pandemije:

Ne uzimajući u obzir bilo koje suprotne odredbe, ovo osiguranje isključuje bilo kakav gubitak, štetu, odgovornost, trošak, novčane kazne, penale ili bilo koji drugi iznos koji je izravno ili neizravno prouzrokovan, povezan s ili na bilo koji način uključuje ili proizlazi iz bilo čega od navedenog - uključujući bilo kakav strah ili prijetnju od navedenog, bez obzira na to je li stvarna ili prividna:

-koronavirus (COVID-19), uključujući bilo koju njegovu mutaciju ili varijantu ili

-pandemija ili epidemija, kako je proglasi Svjetska zdravstvena organizacija ili bilo koje drugo državno tijelo.

Ovom policom ne daje se dodatni limit ugovorenog pokrivanja već se samo produljuje trajanje osiguranja po polici broj 078700112658, 078700122686 i 078700123823. Ukupna izloženost osiguratelja po ovoj polici i polici broj 078700112658, 078700122686 i 078700123823 za razdoblje od 01.02.2024. do 01.07.2025. iznosi 44.000,00 EUR po štetnom događaju i 88.000,00 EUR agregatno za osiguranje od javne odgovornosti prema trećima te 44.000,00 EUR po štetnom događaju i 88.000,00 EUR agregatno za osiguranje od odgovornosti prema vlastitim djelatnicima.

FUCKAR MAJA

ZAGREB, 18.04.2025.

Za osiguratelja



GLASOM PONUDE

Ugovaratelj

Zagreb, Vatroslava Jagića 33
OIB 26187994862


POLICA OSIGURANJA
Br. 078700125288

Grupa/vrsta osig. :

Zamjena pol.br. : 078700112658
078700122686
078700123823
228700125288

UGOVARATELJ: FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (28011548575-000)
LEPUŠIĆEVA 6, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (28011548575-000)
LEPUŠIĆEVA 6, 10000 ZAGREB

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti proslijeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

819-208-411

FUCKAR MAJA

ZAGREB, 18.04.2025.

-----p.o.-----
Za osiguratelja



GLASOM PONUDE

Ugovaratelj